
Kupní smlouva podle obchodního zákoníku

I. Smluvní strany

Kupující:
3. základní škola Cheb, Malé náměstí 3, příspěvková organizace
Cheb, Malé náměstí 2287/3
IČ: 70987165

Zastoupena Mgr. Černým Pavlem, ředitelem školy

a

Prodávající :
Robert Bauer, Václava Kučery 2288/3, 350 02 Cheb
IČ: 66332796

II. Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka 22 ks notebooků Acer Travel Mate/Spin B3
(TMB311RNA-32-P5A9) dle přiložené nabídky.

III. Kupní cena

l. Celková cena za předmět plnění je stanovena ve výši 257.950,- KČ vČetně 21% DPH
(213.181,82 bez DPH + 21% DPH)
Uvedená cena obsahuje dopravné na místo plnění.

IV. Doba plnění

l. Předpokládaný termín plnění je do 30. dubna 2023.

V. VŠeobecné dodací podmínky

1. Zboží bude dodáno jeho připravením převzetí a jeho převzetím kupujícím v: 3. základní
škola Cheb, Malé náměstí 228/3
Přechod vlastnictví ke zboží
a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude

prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu

Zaplacení kupní
- prodávající
- kupující je
- kupující je

údaje nebo

ceny
je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží
povinen zaplatit fakturu ihned po obdržení dotace z NPO
oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí



VI. Záruka

l. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek
po dobu 24 měsíců od data doručení.

VII. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv
povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Tato
smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu Ministerstvu vnitra
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chebu dne 17. 4. 2023

Mgr. Pavel Černý


